
令和 7年 11月 吉 日

関係各位

日本木材青壮年団体連合会

令和 7年度会長 長谷川 泰治
木材活用委員会担当副会長 佐藤圭 一郎
木材活用委員会委員長 外山 勝浩

「第 29回木材活用コンクール」

広報チラシ送付のご案内

拝啓 イ中秋の候、貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお慶び中し上げます。
平素より、日本木材青壮年団体連合会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げ

ます。

このたび 「第 29回木材活用コンクール」の広報チラシをお届けいたします。本年度は、DX賞の新

設に加え、新たな審査員の参画を得て、従来の建築部門に加え木製品・木材活用プロジェクト (B部

門)にも重点を置いた運営を進めております。

ぜひ貴団体におかれましても、地域や関係団体へのご周知、関係者の皆様へのご案内など、広報ヘ

のご協力を賜れますようお願い中し上げますc

なお、コンクーール公式サイ トも更新しております。最新情報、募集要項、過去の受賞作品などは以

下よりご確認いただけます。

木材活用コンクール公式 Webサイト h並聾:/LQkll曼 ciュQ上生lkC/

略儀ながら、書中をもちましてご案内中し上げますc今後とも、宜しくお願い致します。

敬 具

《お問い合わせ先》

日本木材青壮年団体連合会

令和 7年度 本材活用委員会 委員長 外山 勝浩 (と やま まさひろ)

携帯 :080‐ 6714‐ 2231

外山木材株式会社 (勤務先)mail i toyama0728.mokuseOgmall.cOm

木材活用コンクール事務局 mail:mokukatsu@gmail.com


